

Pulira ApS

Broenge 29
2635 Ishøj

CVR-nr. 35635424

Årsrapport 2019/20

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 12. januar 2021

Claus Gerdt Heide
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Pulira ApS
Broenge 29
2635 Ishøj

CVR-nr.: 35635424

Direktion

Claus Gerdt Heide

Revisor**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde ejendomsservice primært til erhvervskunder og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.154.983 mod DKK 111.742 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -1.581.788.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Bruttofortjeneste		7.298.230	5.884.474
Personaleomkostninger	2	-8.356.832	-5.540.460
Indtjeningsbidrag		-1.058.602	344.014
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-38.756	-168.672
Resultat af primær drift		-1.097.358	175.342
Finansielle indtægter		1.284	14.986
Øvrige finansielle omkostninger		-58.909	-78.586
Resultat før skat		-1.154.983	111.742
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		-1.154.983	111.742

Resultatdisponering

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-1.154.983	111.742
Årets resultat	-1.154.983	111.742

Aktiver

	Note	30-06-2020 DKK	30-06-2019 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		158.129	1.312.011
Materielle anlægsaktiver	5	158.129	1.312.011
Deposita		141.154	141.154
Udskudte skatteaktiver	4	0	0
Finansielle anlægsaktiver		141.154	141.154
Anlægsaktiver		299.283	1.453.165
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.606.943	2.164.460
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	449.050	291.422
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.750	19.750
Andre tilgodehavender		13.047	8.735
Udskudte skatteaktiver		44.000	44.000
Periodeafgrænsningsposter		41.647	82.560
Tilgodehavender		4.174.437	2.610.927
Likvide beholdninger		472.922	455.338
Omsætningsaktiver		4.647.359	3.066.265
Aktiver i alt		4.946.642	4.519.430

Passiver

	Note	30-06-2020 DKK	30-06-2019 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.631.788	-476.805
Egenkapital		-1.581.788	-426.805
Leasingforpligtelser		0	1.021.929
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.236.168	807.115
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.236.168	1.829.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.672.894	1.559.245
Anden gæld		2.619.368	1.557.946
Kortfristede gældsforpligtelser		5.292.262	3.117.191
Gældsforpligtelser		6.528.430	4.946.235
Passiver i alt		4.946.642	4.519.430
Going concern	1		
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2018	50.000	-588.547	-538.547
Overført via resultatdisponeringen		111.742	111.742
Egenkapital pr. 1. juli 2019	50.000	-476.805	-426.805
Overført via resultatdisponeringen		-1.154.983	-1.154.983
Egenkapital pr. 30. juni 2020	50.000	-1.631.788	-1.581.788

Noter

1. Going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et større underskud og selskabets forpligtelser overstiger på balancedagen selskabets aktiver. Udviklingen er efter statusdagen vendt og selskabet har realiseret et overskud i størrelsesordenen DKK 500.000 perioden 1. juli - 31. december 2020. Selskabets ejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring på gælden som sammen med overskuddet i 2. halvår af 2020 vurderes at være tilstrækkeligt til at selskabet kan fortsætte sin drift.

2. Personaleomkostninger

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	7.143.423	4.813.537
Pensioner	711.948	496.098
Andre omkostninger til social sikring	76.267	89.514
Øvrige personaleomkostninger	180.565	141.311
I alt	<u>8.112.203</u>	<u>5.540.460</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>21</u>	<u>13</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	38.756	168.672
I alt	<u>38.756</u>	<u>168.672</u>

Noter

4. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2019	-44.000	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 30. juni 2020	-44.000	
Skat af årets resultat		0
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>		
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-44.000	
I alt	-44.000	

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2018/19
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2019	1.619.470	1.619.470	708.046
Tilgang i året	60.472	60.472	911.424
Afgang i året	-1.458.272	-1.458.272	0
Kostpris pr. 30. juni 2020	221.670	221.670	1.619.470
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2019	-307.459	-307.459	-138.787
Årets afskrivninger	-38.756	-38.756	-168.672
Af- og nedskrivninger, afgang i året	282.674	282.674	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2020	-63.541	-63.541	-307.459
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2020	158.129	158.129	1.312.011

Noter

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	449.050	291.422
I alt	<u>449.050</u>	<u>291.422</u>
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	449.050	291.422
I alt	<u>449.050</u>	<u>291.422</u>

7. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2020</u>	<u>30-06-2019</u>
	DKK	DKK
Leasingforpligtelser	0	1.021.929
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.236.168	807.115
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.236.168</u>	<u>1.829.044</u>

8. Eventualaktiver

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel	289.842	48.897

Noter

9. Eventualforpligtelser

Pulira ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2019/20

DKK

Selskabet har forpligtelser i forbindelse med leasing af biler. De samlede forpligtelser er opgjort til:

378.766

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Gerdt Heide

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-263894178074

IP: 2.111.xxx.xxx

2021-01-12 16:20:13Z

NEM ID 

Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-472078210884

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-01-12 16:23:54Z

NEM ID 

Claus Gerdt Heide

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-263894178074

IP: 2.111.xxx.xxx

2021-01-12 16:54:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DV66B-FSCJK-ZPXXH-ADTBB-BDBMT-1XMK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>